
Süddeutsche Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen der Offenen Klasse, der Junioren und der Jugend und Jugendländervergleich
Westbad in Freiburg, 14. - 16.07.2023

Auswertung des SDJLV [je Wettkampf]:

Jugend A - 1m - weiblich      1. [7]    Schnabel, Julina         LV Sachsen                 373,00     WK 35
                              2. [5]    Zügel, Alexandra         LV Rheinland-Pfalz         282,60     WK 35
                              3. [4]    Ochmann, Cilia           LV Baden-Württemberg       274,00     WK 35
                              4. [3]    Frey, Adele              LV Bayern                  239,05     WK 35
                              5. [2]    Müller,Nora              LV Hessen                   99,60     WK 35

Jugend A - 1m - männlich      1. [7]    Wirrer, David            LV Bayern                  385,25     WK 36
                              2. [5]    Weiser, Woody            LV Sachsen                 383,35     WK 36
                              3. [4]    Keller, Lars             LV Rheinland-Pfalz         356,25     WK 36
                              4. [3]    Bollé, Maxim             LV Hessen                  211,45     WK 36

Jugend A - 3m - weiblich      1. [7]    Schnabel, Julina         LV Sachsen                 337,95     WK 61
                              2. [5]    Frey, Adele              LV Bayern                  240,25     WK 61
                              3. [4]    Schmitt, Lena-Emily      LV Rheinland-Pfalz         238,25     WK 61
                              4. [3]    Ochmann, Cilia           LV Baden-Württemberg       235,10     WK 61

Jugend A - 3m - männlich      1. [7]    Weiser, Woody            LV Sachsen                 400,65     WK 62
                              2. [5]    Wirrer, David            LV Bayern                  369,55     WK 62
                              3. [4]    Keller, Lars             LV Rheinland-Pfalz         364,85     WK 62
                              4. [3]    Bollé, Maxim             LV Hessen                  201,70     WK 62

Jugend B - 1m - weiblich      1. [7]    Golbs, Katharina         LV Sachsen                 276,70     WK 57
                              2. [5]    Wamser, Laura            LV Bayern                  226,70     WK 57
                              3. [4]    Röder, Jersey            LV Hessen                  167,40     WK 57
                              4. [3]    Schmidt, Nelly           LV Rheinland-Pfalz         153,60     WK 57

Jugend B - 1m - männlich      1. [7]    Schulze, Tom Marven      LV Sachsen                 305,00     WK 58
                              2. [5]    Weiss, Matteo            LV Rheinland-Pfalz         258,80     WK 58
                              3. [4]    Schultheis,Gideon        LV Hessen                  243,35     WK 58

Jugend B - 3m - weiblich      1. [7]    Golbs, Katharina         LV Sachsen                 267,80     WK 33
                              2. [5]    Wamser, Laura            LV Bayern                  236,20     WK 33
                              3. [4]    Schmidt, Nelly           LV Rheinland-Pfalz         149,50     WK 33

Jugend B - 3m - männlich      1. [7]    Schulze, Tom Marven      LV Sachsen                 325,60     WK 34
                              2. [5]    Weiss, Matteo            LV Rheinland-Pfalz         283,85     WK 34
                              3. [4]    Schultheis,Gideon        LV Hessen                  251,35     WK 34

Jugend C - 1m - weiblich      1. [7]    Kutsenko-Panova Alisa    LV Baden-Württemberg       221,40     WK 26
                              2. [5]    Johne, Tessa             LV Sachsen                 207,15     WK 25
                              3. [4]    Ceremnov, Mila           LV Rheinland-Pfalz         141,65     WK 25

Jugend C - 1m - männlich      1. [7]    Taubert, Anton           LV Sachsen                 332,95     WK 28
                              2. [5]    Zinecker, Jakob          LV Rheinland-Pfalz         230,85     WK 28
                              3. [4]    Mykhailyk, Vladyslav     LV Bayern                  208,50     WK 27
                              4. [3]    Faber, Alexander         LV Baden-Württemberg       159,00     WK 28
                              5. [2]    Gallegos Sanchez, BastianLV Hessen                  139,20     WK 27

Jugend C - 3m - weiblich      1. [7]    Kutsenko-Panova Alisa    LV Baden-Württemberg       250,40     WK 50
                              2. [5]    Johne, Tessa             LV Sachsen                 225,80     WK 49
                              3. [4]    Ceremnov, Mila           LV Rheinland-Pfalz         144,50     WK 49

Jugend C - 3m - männlich      1. [7]    Taubert, Anton           LV Sachsen                 362,35     WK 52
                              2. [5]    Obbad, Rayan             LV Rheinland-Pfalz         272,90     WK 52
                              3. [4]    Mykhailyk, Vladyslav     LV Bayern                  243,80     WK 51
                              4. [3]    Faber, Alexander         LV Baden-Württemberg       148,55     WK 52
                              5. [2]    Gallegos Sanchez, BastianLV Hessen                  126,55     WK 51

Jugend D - 1m - weiblich      1. [7]    Röhniß, Rebecca          LV Sachsen                 160,40     WK 42
                              2. [5]    Hryhorenko Varvara       LV Baden-Württemberg       154,45     WK 41
                              3. [4]    Lazzari, Stella          LV Bayern                   96,25     WK 41
                              4. [3]    Becker, Sophie           LV Rheinland-Pfalz          81,70     WK 41

Jugend D - 1m - männlich      1. [7]    Herre, Eric              LV Sachsen                 173,35     WK 44
                              2. [5]    Robak Artem              LV Baden-Württemberg       162,70     WK 44
                              3. [4]    Langer, Maximilian       LV Bayern                  132,30     WK 44
                              4. [3]    Curda, Jonas             LV Rheinland-Pfalz          94,75     WK 44
                              5. [2]    Berg, Oskar              LV Hessen                   87,30     WK 43

Jugend D - 3m - weiblich      1. [7]    Röhniß, Rebecca          LV Sachsen                 171,10     WK 22
                              2. [5]    Hryhorenko Varvara       LV Baden-Württemberg       151,40     WK 21
                              3. [4]    Lazzari, Stella          LV Bayern                   77,75     WK 21
                              4. [3]    Becker, Sophie           LV Rheinland-Pfalz          75,65     WK 21

Jugend D - 3m - männlich      1. [7]    Robak Artem              LV Baden-Württemberg       171,20     WK 24
                              2. [5]    Herre, Eric              LV Sachsen                 154,40     WK 24
                              3. [4]    Curda, Jonas             LV Rheinland-Pfalz         105,15     WK 24
                              4. [3]    Langer, Maximilian       LV Bayern                   95,90     WK 24
                              5. [2]    Berg, Oskar              LV Hessen                   64,80     WK 23
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Süddeutsche Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen der Offenen Klasse, der Junioren und der Jugend und Jugendländervergleich
Westbad in Freiburg, 14. - 16.07.2023

Auswertung des SDJLV [je Jugend - Team]:

Jugend A
        1.     26 PlzPkt. 1494,95 WkPkt.     LV Sachsen               7 + 5 + 7 + 7
                                                 Schnabel, Julina
                                                 Weiser, Woody

        2.     20 PlzPkt. 1234,10 WkPkt.     LV Bayern                3 + 7 + 5 + 5
                                                 Frey, Adele
                                                 Wirrer, David

        3.     17 PlzPkt. 1241,95 WkPkt.     LV Rheinland-Pfalz       5 + 4 + 4 + 4
                                                 Zügel, Alexandra
                                                 Keller, Lars
                                                 Schmitt, Lena-Emily

        4.      8 PlzPkt.  512,75 WkPkt.     LV Hessen                2 + 3 + 3
                                                 Müller,Nora
                                                 Bollé, Maxim

        5.      7 PlzPkt.  509,10 WkPkt.     LV Baden-Württemberg     4 + 3
                                                 Ochmann, Cilia

Jugend B
        1.     28 PlzPkt. 1175,10 WkPkt.     LV Sachsen               7 + 7 + 7 + 7
                                                 Golbs, Katharina
                                                 Schulze, Tom Marven

        2.     17 PlzPkt.  845,75 WkPkt.     LV Rheinland-Pfalz       3 + 5 + 4 + 5
                                                 Schmidt, Nelly
                                                 Weiss, Matteo

        3.     12 PlzPkt.  662,10 WkPkt.     LV Hessen                4 + 4 + 4
                                                 Röder, Jersey
                                                 Schultheis,Gideon

        4.     10 PlzPkt.  462,90 WkPkt.     LV Bayern                5 + 5
                                                 Wamser, Laura

Jugend C
        1.     24 PlzPkt. 1128,25 WkPkt.     LV Sachsen               5 + 7 + 5 + 7
                                                 Johne, Tessa
                                                 Taubert, Anton

        2.     20 PlzPkt.  779,35 WkPkt.     LV Baden-Württemberg     7 + 3 + 7 + 3
                                                 Kutsenko-Panova Alisa
                                                 Faber, Alexander

        3.     18 PlzPkt.  789,90 WkPkt.     LV Rheinland-Pfalz       4 + 5 + 4 + 5
                                                 Ceremnov, Mila
                                                 Zinecker, Jakob
                                                 Obbad, Rayan

        4.      8 PlzPkt.  452,30 WkPkt.     LV Bayern                4 + 4
                                                 Mykhailyk, Vladyslav

        5.      4 PlzPkt.  265,75 WkPkt.     LV Hessen                2 + 2
                                                 Gallegos Sanchez, Bastian Ollin

Jugend D
        1.     26 PlzPkt.  659,25 WkPkt.     LV Sachsen               7 + 7 + 7 + 5
                                                 Röhniß, Rebecca
                                                 Herre, Eric

        2.     22 PlzPkt.  639,75 WkPkt.     LV Baden-Württemberg     5 + 5 + 5 + 7
                                                 Hryhorenko Varvara
                                                 Robak Artem

        3.     15 PlzPkt.  402,20 WkPkt.     LV Bayern                4 + 4 + 4 + 3
                                                 Lazzari, Stella
                                                 Langer, Maximilian

        4.     13 PlzPkt.  357,25 WkPkt.     LV Rheinland-Pfalz       3 + 3 + 3 + 4
                                                 Becker, Sophie
                                                 Curda, Jonas

        5.      4 PlzPkt.  152,10 WkPkt.     LV Hessen                2 + 2
                                                 Berg, Oskar
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Auswertung des SDJLV [je LV]:

        1.    104 PlzPkt. 4457,55 WkPkt.    LV Sachsen            26 + 28 + 24 + 26

        2.     65 PlzPkt. 3234,85 WkPkt.    LV Rheinland-Pfalz    17 + 17 + 18 + 13

        3.     53 PlzPkt. 2551,50 WkPkt.    LV Bayern             20 + 10 + 8 + 15

        4.     49 PlzPkt. 1928,20 WkPkt.    LV Baden-Württemberg  7 + 0 + 20 + 22

        5.     28 PlzPkt. 1592,70 WkPkt.    LV Hessen             8 + 12 + 4 + 4
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